ROZKtAD JAZDY

NAZWA LINII KOMUNIKACYJNEJ

| HERBY — LUBLINIEC - KOSZECIN

u

LP ODLEGtOSC MIEDZY CZAS PRZEJAZDU MIEDZY
PRZYSTANKAMI PRZYSTANKAMI KURSY
NAZWA PRZYSTANKU ODLEGtOSC ODLEGtOSC CZAS CZAS
MIEDZY NARASTAJACO PRZEJAZDU PRZEJAZDU
PRZYSTANKAMI | NA CALEJ LINII MIEDZY NARASTAJACO
PRZYSTANKAMI | NA CALEJ LINII
1 | HERBY CENTRUM 0 0 0 0 5.20 7.20 13.20 15.10
2 | HERBY NOWE 1 1 00:02 00:02 5.22 7.22 13.22 15.12
3 | LISOW CENTRUM 4,9 5,9 00:04 00:06 5.26 7.26 13.26 15.16
4 | KOCHANOWICE CENTRUM 4,5 10,4 00:04 00:08 5.30 7.30 13.30 15.20
5 | KOCHANOWICE RONDO 0,5 10,9 00:03 00:11 5.33 7.33 13.33 15.23
6 | JAWORNICA 3,8 14,7 00:02 00:13 5.35 7.35 13.35 15.25
7 | LUBLINIEC RONDO 3 17,7 00:07 00:20 5.42 7.42 13.42 15.32
OPOLCZYKA
8 | LUBLINIEC POWSTANCOW 3,6 21,3 00:04 00:24 5.46 7.46 13.46 15.36
SLASKICH

9 | SADOW PRZEDSZKOLE 1,5 22,8 00:03 00:27 5.49 7.49 13.49 15.39
10 | SADOW SZKOtA 0,3 23,1 00:03 00:30 5.52 7.52 13.52 15.42
11 | SADOW SKRZYZOWANIE 0,5 23,6 00:03 00:33 5.55 7.55 13.55 15.45
12 | WIERZBIE 1,7 25,3 00:02 00:35 5.57 7.57 13.57 15.47
13 | KOSZECIN LUBLINIECKA 5 30,3 00:04 00:39 6.01 8.01 14.01 15.51
14 | KOSZECIN RYNEK 1,9 32,2 00:04 00:43 6.05 8.05 14.05 15.55
15 | KOSZECIN RSP 0,3 32,5 00:08 00:51 6.13 8.13 14.13 16.03
Legenda: Liczba pojazdow niezbednych do wykonywania codziennych przewozow: 1

A — kursuje od poniedziatku do pigtku

Osoba zarzadzajaca transportem: Agnieszka Szpak




